
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº311/2023

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação  contínua
de mão de obra, para auxiliar a administração da Câmara Municipal de
Lajes-  RN,  em  serviços  gerais  e  diversos  e  outros  serviços
complementares, com intuito de dinamizar a gestão administrativa da
Câmara em conformidade com a Legislação em vigor, Lei Federal nº
14.133/21 e suas posteriores alterações, compreendendo os serviços de
Auxiliares  de  Serviços  Diversos,  Auxiliares  de  Serviços  Gerais  e
Motorista,  elencados  nas  condições  e  exigências  estabelecidas  no
Termo de Referência.
 
C O N T R A T A N T E :  C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  L a j e s ,  C N P J :
01.717.814/0001-04.
 
CONTRATADO: Empresa VALLE MIX SERVICOS E LOCACOES LTDA,
CNPJ Nº 38.339.477/0001-79, localizada no endereço: Endereço: AV DR
LUIZ  CARLOS,  3644,  sala  02,  Novo  Horizonte,  Assu/RN,  CEP:
59650-000.
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/2021.
 
VALOR TOTAL: R$ 147.598,96 (cento e quarenta e sete mil, quinhentos
e noventa e oito reais e noventa e seis centavos).
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 09/04/2024 até 08/04/2025.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade
Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –  Legislativa;
Subfunção: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – Manutenção das
Atividades do Poder Legislativo; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção
das atividades da câmara Municipal; Elemento de Despesa: 33.90.39 –
Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa  Jurídica.  Fonte:  15000000  -
Recursos não Vinculados de Impostos.
 
 
Lajes/RN, 09 de abril de 2024.
 
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
CONTRATANTE
 
 
 
JOSÉ MACIO BARBOSA JUNIOR
Valle Mix Serviços e Locações Ltda
CONTRATADA

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 32433766

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/04/2024.
EDIÇÃO 1890. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


